
 

 

２０１８年８月１日 

各  位 

東京都昭島市つつじが丘１－１－１０９ 

フ ォ ス タ ー 電 機 株 式 会 社 

 

 

 

 

夏季休業のご案内 

 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を夏季休業とさせて頂きますので 

 ご案内申し上げます。 

  大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

休業日 ： ２０１８年８月１３日（月）、１４日（火） 

 

以 上 


